(TO), Località Bandone n. 1/G – P.IVA 00526700018 

SVINCOLA E LIQUIDA 

Il credito dell’impresa pari allo 0,05% come segue: 

A) Importo netto confermato dal conto finale =  € 551,14 

B) Detrazioni (non presenti) =     € 0,00 

Resta a credito dell’impresa =    € 551,14 

(diconsi cinquecentocinquantuno/14) 

che possono essere corrisposti all’impresa SO.GE.CO. SRL con sede legale in Cuorgnè (TO), Località 

Bandone n. 1/G – P.IVA 00526700018 a saldo di ogni suo avere in dipendenza dei lavori eseguiti e 

salvo la superiore approvazione del presente atto da parte della stazione appaltante.